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Nr Denumirea Unitatea de Cod Canti Pret Pret Suma Suma Grafic 

masura CPV tatea fara TVA cu TVA fara TVA cu TVA de livrare 

1

Zahar fasonat de productie 

autohtona1 kg
pach

15831000-2

93 21,11 22,80 1963,33 2120,40 2/sapt.

2
Sare iodata kg

pach
15800000-6

92 10,00 12,00 920,00 1104,00 2/sapt.

3

Crupa de griu ambalata in pachete 

de pelicula a cite 1 kg cal sup
pach

156613300-1

105 8,33 10,00 875,00 1050,00 2/sapt.

4

Crupa de porumb

pach

15613300-1

192 15,00 18,00 2880,00 3456,00 2/sapt.

5

Hrisca ambalata in pachete de 

pelicula  1kg pach
03100000-1

105 15,67 18,80 1645,00 1974,00 2/sapt.

6

Orez rotund abalat 1 kg cal. Sup.

pach

03211300-6

150 24,00 28,80 3600,00 4320,00 2/sapt.

7 Frunza de dafin 100gr pach
15872600-1

10 33,33 40,00 333,33 400,00 2/sapt.

8

Mazare uscata ambalata in pachete 

de pelicula a cite 1 kg cal.sup.
pach

15613300-1

105 13,89 15,00 1458,33 1575,00 2/sapt.

9

Peste congelat eviscerat Merluciu 

fara cap 
kg

15220000-6

308 60,00 72,00 18480,00 22176,00 2/sapt.

10
Iaurt 100gr in pahare sigilate

buc
1555110-1

3100 7,22 7,80 22388,89 24180,00 2/sapt.

11

Tomat de provenienta autohtona in 

borcane de sticla 0.690kg
bor

15331425 - 2

32 36,25 43,50 1160,00 1392,00 2/sapt.

12

Mazare verde in borcane de sticla 

0.680l bor

15411100-3

50 20,00 24,00 1000,00 1200,00 2/sapt.



13

Ulei nerafinat de provenienta 

autohtona sticle din plastic de 5l
st

15411100-3

11 158,33 190,00 1741,67 2090,00 2/sapt.

14

Unt de proeninta autohtona ambalt 

in pachete 200 gr 82,5% grasimi
buc

151841200-7

500 41,67 45,00 20833,33 22500,00 2/sapt.

15

Cascaval rosiiskii procent de 

grasime 49%
buc

154441000-2

130 150,00 180,00 19500,00 23400,00 2/sapt.

16

Oua de gaina dietetice proveninta 

autohtona cat .Extra
buc

03140000-4

3100 3,17 3,80 9816,67 11780,00 2/sapt.

17

Brinza de vaci 5%grasime ambalaj 

de pelicula a cite 5 kg
kg

03140000-4

128 74,07 80,00 9481,48 10240,00 2/sapt.

18 Lapte pasterizat 2.5% 1 l lt
15551000-5

540 14,81 16,00 8000,00 8640,00 2/sapt.

19
Lapte UHT 2.5% 0.9L

pach
15551000-5

650 20,37 22,00 13240,74 14300,00 2/sapt.

20

File de pasare fara os congelat 

fasonat 1 kg proeveninta 

autohtona kg

15131310-1

580 79,17 95,00 45916,67 55100,00 2/sapt.

21

Carne de porc congelata cal 1 fara 

os kg
15131310-1

80 120,83 145,00 9666,67 11600,00 2/sapt.

22

Carne de vita congelata cal 1 fara 

os
kg

15800000-6

80 137,50 165,00 11000,00 13200,00 2/sapt.

23

Macaroane Banea in asortiment 

ambalat in pachete de cite 1 kg 

cal.sup. kg

158550000-1

110 25,00 30,00 2750,00 3300,00 2/sapt.

24

Faina de griu pachete de 1 kg 

cal.sup. kg
15612100-2

12 10,42 12,50 125,00 150,00 2/sapt.

25
Taitei de casa cu ou pachete 0.5

kg
15851100-9

50 50,00 60,00 2500,00 3000,00 2/sapt.

26

Amestec de legume congelate 

pachete a cite 400gr 
kg

15872200-3

144 64,81 70,00 9333,33 10080,00 2/sapt.

27
Cacao pachete de 100gr

buc
15841000-5

35 25,00 30,00 875,00 1050,00

28 Otet 6% st.1l st 15871110-8 10 10,00 12,00 100,00 120,00 2/sapt.



29 Vanilie pachet de 1 gr buc 15872600 100 2,50 3,00 250,00 300,00 2/sapt.

30

Biscuiti in asortiment fara grasimi 

hidrogenate,adaosuri si fara E-uri 

cutii sigilate a cite 1-5kg
kg

15821200-1

108 41,67 50,00 4500,00 5400,00 2/sapt.

31

Biscuiti de ovas  fara grasimi 

hidrogenate,adaosuri si fara E-uri 

cutii sigilate a cite 1-5kg kg

15821200-1

50 37,50 45,00 1875,00 2250,00 2/sapt.

                                32

Covrigei ovali cutii fara grasimi 

hidrogenate,adaosuri de E-uri  3 

kg
kg

15612500-6

96 46,30 50,00 4444,44 4800,00 2/sapt.

33

Cereali din porumb pentru mic 

dejun,pachete de 0.7kg
pach

15813000-0

145 50,00 60,00 7250,00 8700,00 2/sapt.

34

Ceai din fructe 20pl Curtis

pach
15860000-5

20 25,00 30,00 500,00 600,00 2/sapt.

35

Pere

kg

15321600-0

1200 41,67 45,00 50000,00 54000,00 2/sapt.

36

Chefir 2.5% pachte 0,5 l ambalaj 

de pelicula lt
15551000-5

540 18,52 20,00 10000,00 10800,00 2/sapt.

37 Lamie in stare prospata kg
03221113-1

50 41,67 50,00 2083,33 2500,00 2/sapt.

38
Varza

kg 03221113-1 120 13,89 15,00 1666,67 1800,00 2/sapt.

39

Sfecla Rosi

kg
03221113-2

50 11,11 12,00 555,56 600,00 2/sapt.

40

Fasole uscata ambalat in pachete 

de pelicula a cite 1 kg cal.sup.
buc

03221113-1

115 32,41 35,00 3726,85 4025,00 2/sapt.

41

Stafide albe uscate in asortiment

buc
03221113-1

16 16,67 20,00 266,67 320,00 2/sapt.

42

Banane in starea prospata

kg
03221113-1

1300 37,50 45,00 48750,00 58500,00 2/sapt.

43
Mandarine 

kg
03221113-1

1300 29,17 35,00 37916,67 45500,00 2/sapt.

44
Ceapa in stare prospata 

kg
03221113-1

120 11,11 12,00 1333,33 1440,00 2/sapt.



45

Morcvo in stare prospata

kg
03221113-1

120 13,89 15,00 1666,67 1800,00 2/sapt.

46

Verdeata (frunze de salata)

kg
03221113-1

10 111,11 120,00 1111,11 1200,00 2/sapt.

47

Ardei Capia

kg
03221113-1

50 69,44 75,00 3472,22 3750,00 2/sapt.

48

Smintina de 15% 0.5l pachet 

pelicula lt
15551000-5

130 55,56 60,00 7222,22 7800,00 2/sapt.

49

Brinzica dulce neglazurata

buc
15551000-5

3100 7,22 7,80 22388,89 24180,00 2/sapt.

50

Piper negru pachet de 10gr

buc
15872100-2

40 2,50 3,00 100,00 120,00 2/sapt.

51

Amestec de legume uscate Knor 

pachet 1 gr kg
15331480-5

5 116,67 140,00 583,33 700,00 2/sapt.

52

Seminte de susan

kg
03221113-1

2 100,00 120,00 200,00 240,00 2/sapt.

53 Seminte de in kg 03221113-1 2 100,00 120,00 200,00 240,00 2/sapt.

54 Rosi kg 03221113-1 140 32,41 35,00 4537,04 4900,00 2/sapt.

55 Castraveti kg 03221113-1 140 32,41 35,00 4537,04 4900,00 2/sapt.

56 Nectarine kg 03221113-1 300 41,67 45,00 12500,00 13500,00 2/sapt.

57 Prune kg 03221113-1 300 16,67 18,00 5000,00 5400,00 2/sapt.

58 Mere prospete kg 03221113-1 1200 12,50 13,50 15000,00 16200,00 2/sapt.

59 Cartofi prospeti kg 03221113-1 500 11,85 12,80 5925,93 6400,00 2/sapt.

60 Miere naturala kg 03221113-1 10 125,00 150,00 1250,00 1500,00 2/sapt.

Total 482397,41 549862,40 2/sapt.
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